檔 號：

係存年限：

中華民國智障者家長總會 函

地址： 10657 台北市大安區建國
南路 1 段 285 號 3 樓

承辦人：林筱婷主任
電語：（02)2701-7271 分機 202

傳真： （02)2754-7250

E-mail : ting@pap呻．org.tw

受文者：教育部國民及學前教育墨
發文日期：中華民國 113 年 2 月 20 El

發文字號：一百一拾三智總字第 1130128 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本會辦理 「 藝術是自由的力量一臺灣X日本心智

障礙者藝術發展國際交流論壇」簡章，敬請協助代轉

論壇訊息予所轄學校，無任公戚。

說明：

一 、 邀請日本NO-MA無界限藝術博物館、 日本社會福祉法

人信楽會、 日本社會福祉法人風舍、株式佘社BLUE

BUNNY COMPANY來台分享推動心智障礙者藝術發展

的策略與經驗，與國內實務工作者交流對語。

丶

二、 本活動採線上報名，相關活動訊息及報名方式請參閱

報名簡章：-.tw/news/2206

－ 、 活動聯絡人：林筱婷主任，02-27017 叩1分機202

＇

正本：教育部國民及學前教育署、基隆市政府教育處 、臺北市政府教育局、新北
市政府教育局丶．宜蘭縣政府教育處、桃固縣政府教育局、新竹縣政府教育
局、新竹市政府教育處 丶苗栗縣政府教育處 、臺中市政府教育局、南投縣
政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、

副本：

磊義市政府教育處、台南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏束縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處丶台束縣政府教育處丶澎湖縣政府教育處、金

門縣政府教育處丶連江縣政府教育局

垕享佤羌］貞亂

• l